
Edunvalvonta

Hammaslääkäriliitto valvoo jäsentensä etuja kaikissa työhön,
työolosuhteisiin, palkkaukseen, ammatin harjoittamiseen ja kou-
lutukseen liittyvissä kysymyksissä. Liiton linja eri kysymyksiin
luodaan valtuustossa ja hallituksessa. Valtuustoon valitaan 40
valtuutettua viidestä vaalipiiristä joka kolmas vuosi olevilla
vaaleilla – marraskuussa 2000 valittiin valtuusto vuosille 2001—
2003. Hallituksessa on 11 jäsentä. Hammaslääkäriliitolla on
lisäksi 26 paikallisosastoa, jotka valvovat alueellaan ammatti-
kunnan etuja. Paikallisosastot ja niiden yhteyshenkilöt on lue-
teltu Akava-kalenterissa ja Hammaslääkäriliiton kotisivuilla
(www.hammasll.fi).

Terveyskeskuksissa akavalaisilla ryhmillä on oma luottamus-
mies. Yleensä tämä on lääkäri, jonka varamiehenä on hammas-
lääkäri, mutta myös hammaslääkäreitä on varsinaisina luotta-
musmiehinä. Luottamusmieheltä saa tietoja kaikista palvelus-
suhteeseen liittyvistä asioista.

Hammaslääkäriliitto on jäsenenä Lääkäriliiton ja Eläinlääkä-
riliiton kanssa Lääkärikartellissa, jonka tehtävänä on koordi-
noida lääkäriryhmien edunvalvontaa.

Hammaslääkäriliitto kuuluu keskusjärjestö Akavaan, jonka
kautta hoidetaan akateemisesti koulutettujen asioita.

Neuvonta

Liiton toimisto neuvoo jäseniä hammaslääkärinä toimimiseen
liittyvissä sekä verotus-, vakuutus- ja eläkeasioissa kirjallisesti,
sähköpostitse ja puhelimitse.

Kotisivut

Hammaslääkäriliiton kotisivuille on koottu hammaslääkärin
ammatin harjoittamisessa tarvittavia tietoja ja ohjeita. Erityi-
sesti tietoa löytyy vain jäsenille tarkoitetulta alueelta. Sivuilla
on myös erilaisia palveluita, työnvälitys, keskustelusivut sekä
oman hinnaston tulostamismahdollisuus yksityishammaslää-
käreille. Jäsensivuilla on myös tietoa paikallistoiminnasta sekä
paikallisen edunvalvonnan yhteystietoja.

 Kotisivuille pääsemiseksi tarvittava Fimnet-tunnus ja salasa-
na toimitetaan uusille Liiton jäsenille automaattisesti Fenno-
medista. Jos tunnukset ovat kadonneet, niitä voit kysyä  joko
Fennomedistä (käyttäen Fimnetin sivuilla www.fimnet.fi ole-
vaa palautelomaketta) tai Hammaslääkäriliiton toimistosta (Seija
Kokora, puh. (09) 6220 2548). Tunnukset löytyvät myös Ham-
maslääkäriliiton jäsenkortista.

Jäsenkortti

Uusille Liiton jäsenille toimitetaan yhteistyössä Nordean kans-
sa toteutettu Hammaslääkäriliiton jäsenkortti. Kortteja toimi-
tetaan ilman eri pyyntöä 1—2 kertaa vuodessa. Halutessaan
jäsen voi muuttaa jäsenkortin Hammaslääkäriliitto Master-
Card -luottokortiksi. Korttiin sisältyy jäsenetuna mm. matka-
vakuutus.

Nimineula

Liiton uudet jäsenet saavat jäsenetuna hammaslääkärin nimi-
neulan. Muut voivat tilata nimineulan, hinta 8 euroa/kpl. Tila-
ukset Anu Hillner : puh. (09) 6220 2536.

Lehti, kalenteri, kotisivut

Liiton jäsenet saavat jäsenetuna Suomen Hammaslääkärileh-
den ja Akava-kalenterin, missä Liitolla on omat erilliset sivun-
sa.

Vakuutukset

Jäsenmaksuun kuuluu vastuu- ja oikeusturvavakuutus. Yksi-
tyispraktiikkaa harjoittavat Liiton jäsenet voivat liittyä Liiton
neuvottelemaan potilasvakuutukseen, joka on yksittäistä  va-
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Hammaslääkäriliiton jäsenet saavat maksutta yksityis-
elämäänsä liittyvää oikeudellista neuvontaa jäsenpalveluna
puhelimitse Asianajotoimisto Bützow Nordia Oy:stä. Neu-
voja saa soittamalla arkisin klo 10—16 asianajotoimiston
numeroon  (09) 431 531 ja kertomalla, että haluaa kes-
kustella Suomen Hammaslääkäriliiton jäseniä neuvovan
lakimiehen kanssa.

Maksuton Internet-yhteys

Hammaslääkäriliiton jäsenet voivat saada jäsenetuna Inter-
net-liittymän, josta ei peritä kuukausimaksua. Liittymän
mukana jäsenet saavat lääkäriryhmien käytössä olevan
fimnet.fi-sähköpostiosoitteen. Lisätietoja saa Fennomedis-
tä, puh. (09) 393 091 tai www.fimnet.fi.
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kuutusta edullisempi. Virka- ja työsuhteessa oleville hammas-
lääkäreille on työnantaja ottanut potilasvakuutuksen. Liiton
ottamat vakuutukset ovat Pohjola-Yhtiöissä, puh.(09) 0105 59
11. Potilasvakuutusasioita hoitaa Potilasvakuutuskeskus, osoi-
te: Bulevardi 28, 00120 Helsinki, puh. (09) 680 401. Sieltä
saa mm. tarpeellisia lomakkeita.

Jäsenet ja heidän perheenjäsenensä saavat Pohjolasta yksilö-
vakuutusta edullisemmin seuraavat vakuutukset:

●  ryhmähenkivakuutus
●  ryhmätapaturmavakuutus
●  jatkuva Super-Euro-matkavakuutus, joka sisältää matkus-

      taja- ja matkatavaravakuutuksen
●  autokasko sekä
●  Super-kotivakuutus

Yksityispraktiikkaa harjoittaville jäsenille on neuvoteltu Pohjo-
lan kanssa mahdollisuus ottaa yritystoiminnan keskeytysva-
kuutus.

Jäsenetuvakuutus
ammattitaudin aiheuttaman
työkyvyttömyyden varalle

Liitto on ottanut jäsenilleen vakuutuksen, joka täydentää va-
kuutusturvaa niissä tilanteissa, kun ammattitauti aiheuttaa py-
syvän työkyvyttömyyden. Korvausta suoritetaan, jos ammatti-
tauti on todettu vuonna 1998 tai sen jälkeen. Näissä tilanteissa
vakuutuksesta maksetaan korvausta kertasuorituksena seuraa-
vasti:

Korvausmäärä Vakuutetun ikä
33 638 euroa 25 – 49 vuotta
25 229 euroa 50 – 54 vuotta
16 819 euroa 55 – 59 vuotta
  8 410 euroa 60 – 65 vuotta

Vakuutus jäsenetuvakuutus täydentää lakisääteistä  tapatur-
mavakuutusta. Virka- ja työsuhteessa oleville työnantaja ottaa
lakisääteisen tapaturmavakuutuksen. Yksityishammaslääkärei-
den tulee itse ottaa yrittäjien vapaaehtoinen tapaturmavakuu-
tus tapaturmavakuutuslain 57 §:n mukaisena, jolloin vakuu-
tuksen perusteella korvataan myös ammatti-taudin aiheutta-
maa ansionmenetystä.

Rahoitusmahdollisuudet

Liitto on solminut jäsenistöään koskevan pankkisopimuksen
Nordean kanssa. Sopimuksen perusteella mm. vastaanoton pe-
rustamis- ja uusimisluotoissa ja asuntoluotoissa korkomargi-
naali on varsin kilpailukykyinen. Vaikka lainaa ei Nordeasta
ottaisikaan, antaa sopimus eräänlaisen ”pohjatarjouksen ”, jolla
voi kilpailuttaa muita rahoituslaitoksia.

Koulutus

Liitto järjestää jäsenilleen toimialaansa kuuluvaa koulutusta,
jonka tarkoitus on edistää jäsenten ammattitoimintaa.

Työttömyyskassa ja työnvälitys

Virka- ja työsuhteiset hammaslääkärit voivat liittyä Lääkärei-
den työttömyyskassaan. Liittymistä haetaan kirjallisesti ja ha-
kemukset osoitetaan Lääkärien työttömyyskassalle, osoite PL
49, 00501 HELSINKI. Kassa toimii Lääkäritalossa. Kassan
johtaja on Carola Ylenius-Nykänen, puh. (09) 393 091.

 Työttömyyskassan jäsenmaksu on 11 euroa vuonna 2002.
Maksu on verotuksessa vähennyskelpoinen. Kassa myöntää työt-
tömyysajalta työttömyyspäivärahaa. Työttömyyskassasta voit
myös hakea vuorottelukorvausta vuorotteluvapaan ajaksi.

Liiton kotisivuilla jäsenille tarkoitetussa osassa toimii ham-
maslääkäreiden työnvälitys, johon hammaslääkärit sekä ham-
maslääketieteen opiskelijat voivat ilmoittautua työnhakijoiksi.
Vastaavasti työnantajat voivat ilmoittaa sinne avoimista työpai-
koista. Jäsenten sivuille pääsee Fimnet-tunnuksella. Toimistos-
sa työnvälitysasioita hoitaa toimistosihteeri Anu Hillner, puh.
(09) 6220 2536.

Hammaslääkäreitä palveleva
toimistoaineisto ja
terveyskasvatusaineisto

Hammaslääkäriliiton Kustannus Oy myy praktiikan harjoitta-
misessa tarvittavia lomakkeita ja muuta toimistoaineistoa, ter-
veyskasvatusaineistoa, videoita sekä diasarjoja.

Akavan jäsenedut

Liiton jäsenet kuuluvat Akavaan, jonka kautta jäsenet voivat
anoa edullisia A-lomia ja saada alennuksia omista ja perheensä
lomamatkoista. Akavan jäsenet voivat hankkia Esso-luotto-
kortin, joka oikeuttaa erityisalennuksiin polttoaineostoista.
Myös HERTZ-autovuokraamoista jäsenet saavat alennuksia
ympäri maailmaa.
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